ordusunun yapısı ve durumu hakkında bilgi veren bölümlere tesadüf etmek
mümkündür. Bunlardan birisi olan Linda Northrup’un Sultan Kalavun’un hayatının

ele alındığı From Slave to Sultan: The Career of al-Mansûr Qalâwûn and the
Consolidation of the Mamlûk Rule in Egypt and Syria (678-689 A.H/1279-1290
A.D.) adlı biyografi çalışmasının sekizinci bölümü Memlûk sistemi ve devletin

ordu yapısına ayrılmış olup, Memlûk ordusu, Memlûk sistemi, sultan, huşdâşîye,
sultan memlûkları, emirlerin birlikleri, halka askerleri ve diğer askeri birimler